
Data: 17/07/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000033 Data: 31/05/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000028
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de mecânico preventivo e corretivo nos veículos médios 
e pesados da frota Municipal de Olímpio Noronha e Polícia Militar conforme convenio

Fornecedor: PAULO HENRIQUE PIRES COSTA 03070978622

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS 
PREVENTIVO E CORRETIVO NOS 
VEÍCULOS MÉDIOS.

500.0000 95.0000 47.500.0000 13/06/2019

00002 Prestação de serviços  mecânicos 
preventivo e corretivo  nos veículos 
pesados

500.0000 120.0000 60.000.0000 13/06/2019

Total do Fornecedor  PAULO HENRIQUE PIRES COSTA 03070978622 107.500.0000

TOTAL DO PROCESSO  000033 / 2019 107.500.0000

T O T A L    G E R A L 107.500.0000


